

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य सहायता)	Koshika foundation Building block of life	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	N 102211251	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	11/10/22	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Subbregowda	AGE-YEARS वय-वर्ष:	72	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	S/o Late Belligowda			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी अवास स्थल		Gundlupete, Taluk, Mardipura, Channanajahalli Karnataka - 571111		
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी अवास स्थल		Same as above		
OCCUPATION: व्यवसाय		Pre op Post op 1251 Subbregowda		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक वापर		₹7,000/- (Attach Proof of Income) (आप का मासिक वापर)		
PAN No.: स्थायी खाता संख्या				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप अपने कर दाता हैं (जो ग्राहक हो उस पर एक छाफ़ी का निश्चय लगायें)				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	Rathnamma	57	F	wife
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विवरित आधार				
BPL Card (Attach Card Copy) एसीई रोड़ के लिए प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाति प्रति संलग्न भौतिक)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) उत्तम व्यावर्तन प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाति प्रति संलग्न भौतिक)	Ration Card (Attach Copy) उपचारकारी कार्ड (प्रमाण पत्र की जाति प्रति संलग्न भौतिक)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विवरों का उल्लेख:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/कॉफीशर से आई थी गई प्रतिवेदन मूल्य संलग्न			
1.	Diagnosis RE - calcified LF - calcified			
2.	Surgery LE - calcified + prol			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उल्लेख के लिए कोई ज्यादा सहायता किसी जन्य स्रोत से लिया गया है?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि		
1.	DBBS	2000/-		

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક દ્વારા અર્થપત્ર પત્ર:

AGREEMENT by APPLICANT (申請人 声明書)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the 'purpose', for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार यह विवरण या अंतिम भी ज्ञात समाप्त है (आवेदक) अपनी सहायता की गुणवत्ता का दृष्टि करता है एवं "कांसिका भारद्वाज" और उसके "नामीरों" को अधिकृत करता है कि यह सम्पूर्ण विवरण इस प्रकार में प्राप्त है, तथे "कांसिका" एवं नामीरों, दाता, वाचायाम तृष्णा, उद्देश्य में यही विविधियों और वाचायामीरों के लिये किसी भी इतना सम्पूर्ण से प्राप्तित बनाने के लिए अधिकृत है। ये उपर यह विवरण योग्य इतनब तक पहाड़ या घास में बनाने के लिए "कांसिका भारद्वाज" का नाम अधिकृत है।
 - 2) वे (आवेदक) इस बात में सहमत है कि यह सम्पूर्ण विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों में प्राप्ति है युक्त सम्पूर्ण सहायता का इतना नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "भूमिका" इसम् उपर्युक्त विवरण अंतिम और सम्पूर्णता द्वारा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मार्गदर्शक वा अवलोकन वा उपग्रही वा लिपान



AGREEMENT by HOSPITAL (ស្នើសុំ ហិរញ្ញវត្ថុ)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & swear following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:
1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

यह एक विशेष विकासी की ओर से अनुसन्धानों को "वैज्ञानिक प्राचीनतम" में विशेष महापत्र है। यह विवरणों की जाति है, जिसे एक (इम्प्रेस) विम्ब प्रकार से लगा करने का संकेत करते हैं।

- 11) यह किंतु न ही वार्षिक में विभिन्न माहात्मा किसी परि समकालीन संस्कृत या किसी अन्य संस्कृत से उक्त संग्रहालयों में लेने या देने चाहे है, वैसे कि हमारे "वॉलियाक फारमार्टेन" द्वारा महात्मा किसी अन्य संस्कृत से सम्बन्धित एक संस्कृत या "वॉलियाक कार्डनेशन" द्वारा बदर होते कि है। यदि "वॉलियाक फारमार्टेन" द्वारा महात्मा किसी अन्य संस्कृत होता था तो किसी जगह है तो महात्मा किसी अन्य परि समकालीन संस्कृत या किसी अन्य संस्कृत से संबन्धित स्तरों का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में स्वतंत्र कानून है कि अस्तव्याक द्वितीय बदर उक्त संग्रहालयों से हो किसी परि समकालीन संस्कृत या किसी अन्य संस्कृत से की लेगायेगी।

2. "कांगड़ा काटनेवाल" के ली तर्फ समाज के बीच विशेष प्रभृति भी है। ऐसी एक हस्ताक्षर द्वारा यह किसी गांव का उपाधि करने का नाम है। इसकी विशेषता यह है कि वही लोगों के लिए उपाधि का नाम है जो अपने लोगों के लिए उपाधि का नाम है। इसकी विशेषता यह है कि वही लोगों के लिए उपाधि का नाम है जो अपने लोगों के लिए उपाधि का नाम है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संशोधनी द्वारा समर्तता

Date of Surgery अंतिम दिन की तिथि <u>11/10/22</u>	Dr. Nagesh B N Consultant, Medical Superintendent, Cornea, Cataract & Refractive Surgery Institute for Eye Care & Research (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) (A unit of Sankalpa Foundation Trust) KMC Hospital	Mr. Lakshmipathi N Manager Outreach (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory (On behalf of Hospital/Trust) # 16/M, Thiruvananthapuram, Kerala - 695006 Bed Area
---	---	---

2020 INTERNAL USE - KOSHKA FOUNDATION

अन्तिम उपलब्धि

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
व्यक्ति विनायक 2

Safary

Eric B